Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

19 marzec 2018

25 m. Pistolet sportowy 10 Strzatéw — open
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Nazwisko i Imie
GALANCIAK Przemystaw
DULNY Krzysztof
JEZIERSKI Mateusz
RAJEWSKI Krzysztof
MACIASZEK Arkadiusz
CZERWINSKI Sebastian
BROCZKOWSKI Tadeusz
RADZIK Bronistaw
ZAWADZKI Marcin
ESLINGER Rafat
RZEPKOWSKI Marcin
WITKOWSKI Roman
WOJCIECHOWSKI Marek
KASPER Marek
JASKIEWICZ Konrad
GRZEGOREK Stawomir

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz

Wynik
929
97
91
91
91
90
89
83
82
80
77
73
69
66
55
43

Przewodniczgcy Komisji RTS
Waldemar Szewczyk
sedzia klasy pierwszej
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Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

19 marzec 2018

25 m. Pistolet centralnego zaptonu 10 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
GALANCIAK Przemystaw
CZERWINSKI Sebastian
ESLINGER Rafat
DULNY Krzysztof
BROCZKOWSKI Tadeusz
RZEPKOWSKI Marcin
JURGA Emil
DYBIEC Bartosz
MAGDZIARZ Michat
JEZIERSKI Mateusz
KASPER Marek
WOJCIECHOWSKI Marek
GRZEGOREK Stawomir
JASKIEWICZ Konrad

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz

Wynik
95
92
89
86
83
79
78
74
68
67
61
59
29
12

Przewodniczgcy Komisji RTS
Waldemar Szewczyk
sedzia klasy pierwszej
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Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi
t6dz, 19 marzec 2018

50 m. Karabin dowolny 10 Strzatéw — open

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik 10x 10/

1 GALANCIAK Przemystaw DZIESIATKA - £édz 96 2 4
2 KASPER Marek DZIESIATKA - £6dz 93 4
3 CZERWINSKI Sebastian DZIESIATKA - £édz 91 2
4  WITKOWSKI Roman DZIESIATKA - £6dz 89 1 2
5 JEZIERSKI Mateusz DZIESIATKA - £édz 84

6 DULNY Krzysztof DZIESIATKA - £6dz 83 1

7 BROCZKOWSKI Tadeusz DZIESIATKA - £édz 73

8 GRZEGOREK Stawomir DZIESIATKA - £6dz 68

9 WOJCIECHOWSKI Marek DZIESIATKA - £édz 48

Przewodniczacy Komisji RTS
Waldemar Szewczyk
sedzia klasy pierwszej



Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

todz,

19 marzec 2018

10 m. Strzelba dynamicznie 5 Strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
JURGA Emil
KOLONCZYK Jacek
GALANCIAK Przemystaw
TRAWINSKI Jakub
JASKIEWICZ Konrad
MAGDZIARZ Michat
WOJCIECHOWSKI Marek
BROCZKOWSKI Tadeusz
GRZEGOREK Stawomir
JEZIERSKI Mateusz
WITKOWSKI Roman

Klub
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz
DZIESIATKA - £édz
DZIESIATKA - £odz

Wynik

41,3223
38,1679
31,7209
27,2109
23,9664
22,8964
20,3355
19,2678
16,1812
14,5985
13,1536

Przewodniczacy Komisji RTS
Waldemar Szewczyk
sedzia klasy pierwszej



